
REPUBLIKA E SHQ1PERlSE 

BASHKIA E QYTETIT 
KOR<;E 

KESHILLII BASHKlSE 

VENDIM 

Nr. 2 ~ Date 

Mbi dhellien e Ildihmes ekollomike· per periudhell1-31 Maj 2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore". Vendimin nr 787, dt14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: ~ 
" 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1319 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1313 familje me nje fond prej 4732.1 dhe 
me ndihme te pjesshme 6 familje me nje fond prej 17.9 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 303 familje NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 1165.44 leke. 

Perfitojne pagese paaftesie 1342 persona. 
kujdestari paaftesie 115 persona 

Fundi per paaftesi 14014 

Perfitoine pagese verbel'ie 186 persona. 
kujdestari verberie 73 persona 

Fondi per te verberit 2805 

Adresa: Rr. "28 Nentori" " Tel.: 00355 82 242004 .. Faks: 00355 822420821243353 .. bashkiko@albmaiLcom " info@bashkiakorce.gov.al 
KorC;e, Albania 
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Perfitojne pagese paraplegjike 94 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 92 persona 

Fondi per paraplegjike 3250 

Perfitojne pagese invaliditeti 1924 persona. 

Fondi per invalidet 5807.9 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

,_N_R_)_,__E_M_E_R~I~A~T~E=SI~A~M=B=J_E_M_E_"R_I A_r_e_S)_'e_t_e_d_al_je_S_n_ga_S_k_ema Raj,Oni__T-__ ____~____ I _ i kryefamiljarit -----1 
h __ 

- DORt\.- .. AGROx ... Puneslm 1",,- AL' 
J 

I; 1 ELTO:": ?ELLL~1B SAU Punesim 1 , 
" j !LO :":rlKO PA:":OLLi Pension 1 

PIRO SOKRA T XHELI 4 Pa dekl. Mujore I 
LUAN RAMADAN ZEME 5 Punesim I I 

lSHPETIM I-lAMlT SHKULLAKU .6 Punesim 2 

7 
 VASILLAQ THOMA KRISTO 

Pa dek1. Mujore 3 
Pa dekl. mujore il 2 

rg-I BASHKIM RAMADAN 
LESKOVIKU" 

MII-lAIL STEFAN PARIZI 39 Mashtrim 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

:\R .• EMERI ATESIA MBIEMERI Aresyet e hyrjes ne skeme Rajoni 

; i kryefamiljarit \ 

1 , KLAJD! PETRIT TAHIR Familje e re 
I 

1I 
12: ERDVIN PAND! ZISKO Familje ere 1 

.;.:~"'!":3 j AR3:s:\ SULEJMAN SELiMA 1 I 
1 

E,,-;\..~~BI ROBERT KOTE . Familje e re4 1 
RO~1EO VANGJEL QIRJAKO Kthim nga punesimi 15 

NfITJA.~A ANDON Familje e re6 1 
HA:'1Z:,\LLARI 

DEyIS VASIL TILKO 
1 Familje e re ! 27 

..,
ASTER11\A GEZI:v1 HYSENI jFamiljee re8 
ENVER BASHKL\·1 DAUT9 Familje e re 3 

----r T ..~[) 0 I SONILA GRAlV10Z KOLt;CI Famllje e re 3 

1 
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qe rifuten ne skemen e HU',i.j,J:,U"i'-~ ekonomike 

I.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne 

KR\ r:.1 I BASHKIAK 

.,/ / 
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